Linhares/E) 3372-6820/ (27) 98105-0167

secont@linhares.es.gov.br

Linhares/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
Secretaria Municipal de Controle e Transparência

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONCURSOS PÚBLICOS

Declaramos, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Linhares não realizou Concurso

Público nos anos de 2020, 2021, 2022, 2023 e 2024, até a presente data.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Atualizado em 09/09/2025.

Linhares/ES, 09 de Setembro de 2025.

JARDEL DOS SANTOS MAGNAGO

Secretário Municipal de Controle e Transparência

		2025-09-09T16:05:58-0300
	JARDEL DOS SANTOS MAGNAGO:12194510702